
Número 87 - Miércoles, 10 de mayo de 2017

página � 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Educación

Resolución de 28 de abril de 2017, de la Dirección General del Profesorado y 
Gestión de Recursos Humanos, por la que se resuelve con carácter definitivo el 
procedimiento de provisión de puestos vacantes en la Inspección de Educación 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía convocado por Resolución de la 
Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos de 19 de 
octubre de 2016 (BOJA núm. 207, de 27.10.2017).

Por Resolución de la Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos 
de 19 de octubre de 2016, se convocó concurso de traslados de personal funcionario 
docente perteneciente a los Cuerpos de Inspectores de Educación y de Inspectores 
al servicio de la Administración Educativa, para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes.

De conformidad con la base segunda de la citada Orden, mediante Resoluciones 
de 9 de febrero y 30 de marzo de 2017 se publicaron, respectivamente, las relaciones 
provisional y definitiva de vacantes, en el BOJA y en los tablones de anuncios de las 
Delegaciones Territoriales de la Consejería de Educación.

Asimismo, de acuerdo con lo previsto en el apartado 6.3 de la base sexta de la 
convocatoria, se dictó la resolución provisional del concurso, de fecha 6 de marzo de 
2017, concediéndose un plazo de diez días hábiles para que las personas interesadas 
pudieran efectuar las reclamaciones que considerasen pertinentes, pudiendo presentar 
renuncia a la participación en la convocatoria en el mismo plazo.

El apartado 6.4 de la referida base sexta dispone que mediante Resolución de la 
Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, una vez vistas las 
renuncias y resueltas las alegaciones a la resolución provisional, se publicará la resolución 
definitiva del procedimiento en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

En su virtud,

R E S U E L V O

Primero. Hacer pública la resolución definitiva del concurso de traslados de personal 
funcionario docente perteneciente a los Cuerpos de Inspectores de Educación y de 
Inspectores al servicio de la Administración Educativa, para la provisión de puestos de 
trabajo vacantes convocado por Resolución de la Dirección General del Profesorado y 
Gestión de Recursos Humanos de 19 de octubre de 2016, según Anexo I de la presente 
Orden.

Segundo. Publicar, asimismo, la valoración definitiva de méritos del personal 
participante, según Anexo II de esta Orden.

Tercero. De conformidad con lo dispuesto en la base octava de la Resolución de 19 
de octubre de 2016, los efectos de esta Resolución serán de fecha 1 de septiembre de 
2017, excepto para el personal funcionario en prácticas, cuya toma de posesión estará 
supeditada a la superación de dicha fase, de conformidad con lo establecido en el artículo 
13 del Real Decreto 1364/2010, de 29 de octubre. 00

11
32

56



Número 87 - Miércoles, 10 de mayo de 2017

página 10 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Cuarto. Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, el personal 

interesado podrá interponer en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al 
de su publicación, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo competente, conforme a lo establecido en los artículos 8.2.a), 14 y 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
o, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que dicta la presente 
Resolución, en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación 
conforme a lo establecido en los artículos 112.1, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 
en el artículo 115.2 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta 
de Andalucía.

Sevilla, 28 de abril de 2017.- La Directora General, Antonia Cascales Guil.

00
11

32
56



Número 87 - Miércoles, 10 de mayo de 2017

página 11 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
aneXo i

Concurso de traslados de personal funcionario docente del Cuerpo de
inspectores. 2017

(relación alfabética)
resolución de adjudicación definitiva

Página 1 de 3

80045914

30545502

25565420

75007935

75869325

28911930

30511273

27309470

75065477

33363543

30815038

30451137

26009640

07469153

29740817

52382129

28567673

26214035

74925381

52331429

  38.2000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

  54.1662

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

DELEGACIÓN PROVINCIAL BADAJOZ

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Córdoba

Málaga

Sevilla

Cádiz

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Córdoba

Sevilla

Cádiz

Jaén

Sevilla

Huelva

Almería

Sevilla

Sevilla

Málaga

Sevilla

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

ALVAREZ              GALLEGO

ANGUITA              LOPEZ

AVILES               ARIAS

BARRANCO             GALVEZ

BENITEZ              MARTIN

BERMUDO DEL          PINO

CARRASCO             ARAUZ

CATALAN              MORENO

CHECA                JODAR

CORNAX               CASTILLO

COTS                 MARFIL

CRESPO               CASADO

DAVILA               JIMENEZ

DIAZ                 LINARES

DIAZ                 MAGRO

ESPINOSA             SANCHEZ DE LA BLANC

FERNANDEZ            BULLON

FERNANDEZ            GARRIDO

GARCIA               ROSADO

GARRAN               BAREA

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

  25.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

  41.1662

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   5.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   3.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   8.2000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

  10.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

06005263

14006928

29990074

41008209

11006504

41008209

41008209

41008209

14006928

51000389

41008209

11006504

23004768

41008209

21003141

04004565

41008209

41008209

29990074

41008209

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Badajoz

Córdoba

Málaga

Sevilla

Cádiz

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Córdoba

Ceuta

Sevilla

Cádiz

Jaén

Sevilla

Huelva

Almería

Sevilla

Sevilla

Málaga

Sevilla

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Sevilla

Málaga

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

41008209

29990074

555600

555600

Sevilla

Málaga

Escalafón: 20150120

Escalafón: 20150030

Escalafón: 20150125

Escalafón: 20150195

Escalafón: 20150150

Escalafón: 20150180

Escalafón: 20150130

Escalafón: 20150070

Escalafón: 20150160

Escalafón: 20150050

Escalafón: 20150170

Escalafón: 20150045

Escalafón: 20110287

Escalafón: 20150175

Escalafón: 20150025

Escalafón: 20150105

Escalafón: 20150040

Escalafón: 20150100

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Destino Definitivo

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Destino Definitivo

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

00
11

32
56



Número 87 - Miércoles, 10 de mayo de 2017

página 12 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
aneXo i

Concurso de traslados de personal funcionario docente del Cuerpo de
inspectores. 2017

(relación alfabética)
resolución de adjudicación definitiva

Página 2 de 3

24203646

53683049

08798623

76250743

44270477

30799962

24122707

34857213

80053463

27527054

25579834

30481349

28486754

28719070

31870855

15376488

44285314

44960192

31675913

29077116

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Cádiz

Málaga

Cádiz

Jaén

Granada

Córdoba

Granada

Almería

Sevilla

Jaén

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Cádiz

Córdoba

Jaén

Córdoba

Cádiz

Jaén

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

GOMEZ                RIVERA

GONZALEZ             RIVERA

HAUT                 HURTADO

LEON                 MARTIN

LOPEZ                JIMENEZ

LUNA                 ARIZA

MARTIN               CEBRIAN

MARTINEZ             JIMENEZ

MEGIAS               CABALLERO

MOLINA               NAVARRO

MORALES              MARTIN

MORENO               MORENO

MORILLA              PINEDA

MORUNO               NAVARRO

MOYA                 ACUÑA

OCIO                 MARTIN

PEREZ                FERNANDEZ

PEREZ                GALAFATE

PEREZ                RUBIO

RAMOS                LOPEZ

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

11006504

29990074

11006504

23004768

18008971

14006928

18008971

04004565

41008209

23004768

41008209

41008209

41008209

41008209

11006504

14006928

23004768

14006928

11006504

23004768

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Cádiz

Málaga

Cádiz

Jaén

Granada

Córdoba

Granada

Almería

Sevilla

Jaén

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Sevilla

Cádiz

Córdoba

Jaén

Córdoba

Cádiz

Jaén

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Escalafón: 20150035

Escalafón: 20150155

Escalafón: 20150115

Escalafón: 20150065

Escalafón: 20150015

Escalafón: 20150060

Escalafón: 20150005

Escalafón: 20150210

Escalafón: 20150075

Escalafón: 20150095

Escalafón: 20150020

Escalafón: 20150145

Escalafón: 20150185

Escalafón: 20150200

Escalafón: 20150190

Escalafón: 20150080

Escalafón: 20150055

Escalafón: 20150085

Escalafón: 20150090

Escalafón: 20150165

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

00
11

32
56



Número 87 - Miércoles, 10 de mayo de 2017

página 13 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
aneXo i

Concurso de traslados de personal funcionario docente del Cuerpo de
inspectores. 2017

(relación alfabética)
resolución de adjudicación definitiva

Página 3 de 3

28616209

33257331

27261050

52311876

75364256

52299117

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Sevilla

Cádiz

Granada

Cádiz

Sevilla

Sevilla

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

RUEDA                LOPEZ

SALAS                ELLACURIAGA

SALMERON             NIETO

TORRES               LETRAN

TOVAR                LUQUE

VERDUGO              BOCANEGRA

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

41008209

11006504

18008971

11006504

41008209

41008209

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Sevilla

Cádiz

Granada

Cádiz

Sevilla

Sevilla

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Escalafón: 20150205

Escalafón: 20150135

Escalafón: 20150010

Escalafón: 20150140

Escalafón: 20110302

Escalafón: 20150110

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

00
11

32
56



Número 87 - Miércoles, 10 de mayo de 2017

página 14 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
27

/0
4/

20
17

a
n

eX
o

 ii
a

C
Ta

s 
d

eL
 B

a
r

eM
o

 d
eF

in
iT

iV
o

 d
eL

 P
er

so
n

a
L 

Pa
r

Ti
C

iP
a

n
Te

 e
n

 e
L 

C
o

n
C

u
r

so
 d

e 
Tr

a
sL

a
d

o
s 

d
e 

Fu
n

C
io

n
a

r
io

s 
d

o
C

en
Te

s
d

e 
Lo

s 
C

u
er

Po
s 

d
e 

in
sP

eC
To

r
es

(r
es

o
Lu

C
ió

n
 d

eL
 1

9 
d

e 
o

C
Tu

B
r

e 
d

e 
20

16
)

se
LP

u
n

64
3

J
U
N
T
A
 
D
E
 
A
N
D
A
L
U
C
I
A

C
on

se
je

ría
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

P
ág

in
a

1 
de

 1

A
LV

A
R

E
Z 

G
A

LL
E

G
O

 O
S

C
A

R
 J

E
S

U
S

 (8
00

45
91

4)

C
O

R
N

A
X

 C
A

S
TI

LL
O

 J
U

A
N

 C
A

R
LO

S
 (3

33
63

54
3)

4.
2.

2

C
u

er
Po

:
51

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
12

.0
00

0

   
 8

.8
33

0

   
 9

.0
00

0

   
18

.3
33

2

   
 4

.0
00

0

   
14

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 2

.2
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

1.
1

1.
2

1.
3.

1
1.

3.
2

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

3
3.

1
3.

2
4.

1
4.

3
4.

2.
1

To
Ta

L 
1:

To
Ta

L 
1:

   
 5

.0
00

0

   
 3

.0
00

0

To
Ta

L 
2:

To
Ta

L 
2:

   
 8

.2
00

0

   
10

.0
00

0

To
Ta

L 
3:

To
Ta

L 
3:

   
 5

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.0
00

0

2.
2.

1
2.

2.
2

To
Ta

L 
:

To
Ta

L 
:

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
2.

3

in
sP

eC
To

r
es

 d
e 

ed
u

C
a

C
io

n

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

4.
2.

3

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
1.

4

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
3

   
25

.0
00

0

   
41

.1
66

2

4.
2.

4
4.

2.
5

To
Ta

L 
4:

To
Ta

L 
4:

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
38

.2
00

0

   
54

.1
66

2

00
11

32
56


